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Accesso: Dalla Malga Framont si seque il sentiero n.
552 verso la Cima Moiazza. Dove si incrocia il sentiero # v
n. 549, I'Alta Via n.1 verso destra (Rif. Carestiato). Sotto {
I'attacco si svolta a sinistra, sequendo brevemente una ginepro
traccia, poi a destra fino all'attacco. (ca. 45 minuti) QJ
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Si seguono verso sinistra i bolli rossi,
percorrendo le cenge lungo una traccia, v placca nera

fino all'attacco. (ca. 40 minuti)

cl. Wtﬁno
(

grande cengia erbosa . -

cl. = clessidra

uscita su una lista

v

camino profondo

Accesso

35m

45 m

25m

25m



